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naboru RPDS.10.01.03-IZ.00-02-405/20
Regulamin pracy KOP dla konkursów współfinansowanych z
EFS ogłaszanych wspólnie przez IZ RPO WD 2014-2020 oraz
ZIT w ramach RPO WD 2014-2020

Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego  pełniący  rolę  Instytucji
Zarządzającej  Regionalnym  Programem  Operacyjnym  Województwa
Dolnośląskiego  2014-2020  oraz  Miasto  Jelenia  Góra  pełniące
funkcję Instytucji Pośredniczącej
w  ramach  instrumentu  Zintegrowane  Inwestycje  Terytorialne
Aglomeracji Jeleniogórskiej Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 ogłaszają nabór wniosków
o dofinansowanie realizacji projektów ze środków Europejskiego
Funduszu  Społecznego   w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  

Oś priorytetowa 10 Edukacja 

Działanie 10.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości
edukacji przedszkolnej 

Poddziałanie 10.1.3 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej
jakości edukacji przedszkolnej – konkurs dla ZIT AJ 

Nr konkursu: RPDS.10.01.03-IZ.00-02-405/20 

Informacje ogólne 

Nabór  w  trybie  konkursowym  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  (RPO  WD
2014-2020). 

Nabór  dla  Wnioskodawców  planujących  realizację  projektu  na
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obszarze ZIT AJ. 

Konkurs nie został podzielony na rundy, o których mowa w art.
39 ust. 3 ustawy dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji
programów  w  zakresie  polityki  spójności  finansowanych  w
perspektywie finansowej 2014-2020. 

Pełna  nazwa  i  adres  właściwych  instytucji  organizujących
konkursy: 

Konkurs  ogłasza  Instytucja  Zarządzająca  (IZ)  Regionalnym
Programem  Operacyjnym  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020
oraz  Miasto  Jelenia  Góra  pełniące  funkcję  Instytucji
Pośredniczącej  (IP)  w  ramach  instrumentu  Zintegrowane
Inwestycje Terytorialne Aglomeracji Jeleniogórskiej (ZIT AJ). 

IP pełni wspólnie z IZ rolę Instytucji Organizującej Konkurs. 

Funkcję  Instytucji  Zarządzającej  pełni  Zarząd  Województwa
Dolnośląskiego. 

Zadania  związane  z  naborem  realizuje  Departament  Funduszy
Europejskich  w  Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa
Dolnośląskiego  z  siedzibą
we Wrocławiu (50-412), ul. Mazowiecka 17 oraz Miasto Jelenia
Góra z siedzibą w Jeleniej Górze (58-500) ul. Okrzei 10. 

Przedmiot konkursu, w tym typy projektów
podlegające dofinansowaniu 



W  ramach  niniejszego  konkursu  ogłoszony  jest  nabór  na
następujące  typy  projektów:  

10.1.A. Uruchamianie nowych miejsc, w tym dostosowanych do
potrzeb  dzieci  z  niepełnosprawnościami  w  istniejących  lub
nowych ośrodkach edukacji przedszkolnej, m.in. specjalnych i
integracyjnych, uruchamianie nowych miejsc w innych formach
wychowania  przedszkolnego  oraz  dostosowanie  istniejących
miejsc  wychowania  przedszkolnego  do  potrzeb  dzieci  z
niepełnosprawnościami.  

10.1.B. Dodatkowe zajęcia edukacyjne i specjalistyczne mające
na celu rozwój dzieci na wczesnym etapie edukacji, poprzez
rozszerzenie  oferty  ośrodka  wychowania  przedszkolnego
o dodatkowe zajęcia wyrównujące szanse edukacyjne dzieci w
zakresie  stwierdzonych  deficytów  oraz  zwiększające  szanse
edukacyjne dzieci. Wykaz dodatkowych zajęć obejmuje: 

zajęcia  specjalistyczne  takie  jak:  korekcyjno-1.
kompensacyjne,  logopedyczne,  rozwijające  kompetencje
emocjonalno-społeczne  oraz  inne  zajęcia  o  charakterze
terapeutycznym;
zajęcia  w  ramach  wczesnego  wspomagania  rozwoju  w2.
rozumieniu Prawa oświatowego;
zajęcia stymulujące rozwój psychoruchowy, np. gimnastyka3.
korekcyjna;
zajęcia  rozwijające  u  dzieci  w  wieku  przedszkolnym4.
kompetencje kluczowe
oraz umiejętności uniwersalne niezbędne na rynku pracy
(tj.  umiejętności  matematyczno-przyrodnicze,
umiejętności  posługiwania  się  językami  obcymi,  TIK,
umiejętności  rozumienia,  kreatywność,  innowacyjność,
przedsiębiorczość,  krytyczne  myślenie,  rozwiązywanie
problemów,  umiejętność  uczenia  się,  umiejętność  pracy
zespołowej w kontekście środowiska pracy). 



10.1.C.  Doskonalenie  umiejętności,  kompetencji  lub
kwalifikacji nauczycieli ośrodków wychowania przedszkolnego,
niezbędnych do pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym, w tym
z  dziećmi  ze  specjalnymi  potrzebami  edukacyjnymi  i
rozwojowymi,  w  szczególności
w zakresie  współpracy nauczycieli z rodzicami, w tym radzenia
sobie w sytuacjach trudnych. Wsparcie może być realizowane
zwłaszcza przez: 

doradztwo,  kursy,  szkolenia  doskonalące,  w  tym  z1.
wykorzystaniem pracy trenerów przeszkolonych w ramach PO
WER oraz studia podyplomowe spełniające wymogi określane
w rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z
dnia
25  lipca  2019  r.  w  sprawie  standardów  kształcenia
przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela oraz
inne  formy  podwyższenia  kwalifikacji  pod  kątem
rozwijania
u dzieci w wieku przedszkolnym kompetencji kluczowych
oraz  umiejętności  uniwersalnych  niezbędnych  na  rynku
pracy,  jak  też  właściwego  wykorzystania  narzędzi
wspierających  pomoc  psychologiczno-pedagogiczną;
wspieranie istniejących, budowanie nowych i moderowanie2.
sieci współpracy
i samokształcenia nauczycieli;
współpracę  ze  specjalistycznymi  ośrodkami,3.
np.  specjalnymi  ośrodkami  szkolno-wychowawczymi,
poradniami  psychologiczno-pedagogicznymi,  ośrodkami
wychowania przedszkolnego i szkołami kształcącymi dzieci
i  młodzież  z  niepełnosprawnościami  (m.in.  praktyki,
staże);
staże i praktyki nauczycieli realizowane we współpracy z4.
podmiotami  z  otoczenia  szkoły  lub  placówki  systemu
oświaty albo instytucjami wspomagającymi przedszkola;
realizacja w OWP programów wspomagania,5.
wykorzystanie  narzędzi,  metod  lub  form  pracy6.
wypracowanych w ramach projektów,



w  tym  pozytywnie  zwalidowanych  produktów  projektów
innowacyjnych,  zrealizowanych  w  latach  2007-2013  w
ramach PO KL oraz w latach 2014-2020 w ramach PO WER. 

Kategorią interwencji dla ogłaszanych konkursów jest kategoria
interwencji 115, która odpowiada bezpośrednio celowi dążącemu
do ograniczania i zapobiegania przedwczesnemu kończeniu nauki,
zapewnianiu  równego  dostępu  do  dobrej  jakości  wczesnej
edukacji  elementarnej  oraz  kształcenia  podstawowego,
gimnazjalnego  i  ponadgimnazjalnego,  z  uwzględnieniem
formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia
umożliwiających ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia. 

Termin, od którego można składać wnioski 

30 wrzesień 2020 r. od godziny 08.00 

Termin, do którego można składać wnioski 

16 październik 2020 r. do godziny 15.00 

Typy beneficjentów 

Beneficjentami mogą być: 

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki
i stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
organizacje pozarządowe;



organy prowadzące publiczne i niepubliczne przedszkola
i inne formy wychowania przedszkolnego;
przedsiębiorcy. 

O  dofinansowanie  nie  mogą  ubiegać  się  podmioty,  które
podlegają wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania,
w tym wykluczeniu, o którym mowa w art. 207 ust. 4 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Kwota  przeznaczona  na  dofinansowanie
projektów w konkursie 

Kwota  środków  europejskich  przeznaczona  na  konkurs  nr
RPDS.10.01.03-IZ.00-02-405/20 wynosi: 1 719 650 EUR tj. 7 850
890,11 PLN. 

Wszystkie  wskazane  w  tym  punkcie  alokacje  przeliczono  po
kursie Europejskiego Banku Centralnego (EBC) obowiązującym w
dniu 29 kwietnia 2021 r. (1 euro = 4,5654 PLN).  

Ze względu na kurs euro limit dostępnych środków może ulec
zmianie.  

Z tego powodu dokładna kwota dofinansowania zostanie określona
na etapie zatwierdzania listy rankingowej. 

Minimalna wartość projektu 

Minimalna wartość projektu: 550 000,00 PLN. 



Maksymalna wartość projektu 

Nie dotyczy. 

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  projektu  lub
maksymalna dopuszczalna kwota dofinansowania projektu: 

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  UE  wydatków
kwalifikowanych na poziomie projektu wynosi 85%. 

Maksymalny  poziom  dofinansowania  całkowitego  wydatków
kwalifikowalnych na poziomie projektu (środki UE) wynosi 85%. 

Minimalny  wkład  własny  beneficjenta  jako  %  wydatków
kwalifikowalnych:

Minimalny  udział  wkładu  własnego  Beneficjenta  wynosi  15%
wydatków kwalifikowalnych projektu. 

Termin,  miejsce  i  forma  składania
wniosków o dofinansowanie projektu 

Wnioskodawca  wypełnia  wniosek  o  dofinansowanie  za
pośrednictwem Systemu Obsługi Wniosków Aplikacyjnych (SOWA),
który  jest  dostępny  poprzez  stronę:
https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/. System ten umożliwia
tworzenie, edycję oraz wydruk wniosków
o dofinansowanie, a także zapewnia możliwość ich złożenia.
Wniosek powinien zostać złożony wyłącznie w systemie SOWA w
terminie od godz. 8.00 dnia 30 września 2020 r. do godz. 15.00

https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/


dnia 16 października 2020 r. 

IOK  nie  przewiduje  możliwości  skrócenia  terminu  składania
wniosków. 

Oświadczenia zawarte we wniosku o dofinansowanie projektu są
składane  pod  rygorem  odpowiedzialności  karnej  za  składanie
fałszywych zeznań. Wniosek o dofinansowanie projektu zawiera
klauzulę  następującej  treści:  „Jestem  świadomy
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywych oświadczeń”.
Klauzula ta zastępuje pouczenie właściwej instytucji
o  odpowiedzialności  karnej  za  składanie  fałszywych  zeznań.
Klauzula  nie  obejmuje  oświadczenia  Wnioskodawcy  dotyczącego
świadomości skutków niezachowania wskazanej przez IOK formy
komunikacji. 

Logowanie  do  systemu  SOWA  w  celu  wypełnienia  i  złożenia
wniosku  o  dofinansowanie  będzie  możliwe  najpóźniej  w  dniu
rozpoczęcia naboru.
W przypadku ewentualnych problemów z Systemem Obsługi Wniosków
Aplikacyjnych  (SOWA),  IZ  RPO  WD  zastrzega  sobie,  między
innymi, możliwość wydłużenia terminu składania wniosków lub
złożenia ich w innej formie niż wskazane wyżej. Decyzja w
powyższej kwestii zostanie przedstawiona w formie komunikatu
we wszystkich miejscach, w których opublikowano ogłoszenie. 

Instrukcja  wypełniania  wniosku  o  dofinansowanie  realizacji
projektu  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  zamieszczona  jest  na
stronie:  https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/  w  zakładce
„Pomoc”. 

https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/


Sposób i miejsce udostępnienia regulaminu
konkursu 

Wszystkie  kwestie  dotyczące  naboru  opisane  zostały  w
Regulaminie konkursu, który dostępny jest wraz z załącznikami
na  stronie  internetowej  www.rpo.dolnyslask.pl,  na  portalu
Funduszy Europejskich www.funduszeeuropejskie.gov.pl oraz na
stronie ZIT AJ www.zitaj.jeleniagora.pl. 

Dokumentacja konkursowa 

Rejestr zapytań 10.1 (2020)

 

Ogloszenie-o-konkursie-10.1.3_obowiązuje od 18.05.2021

Ogloszenie-o-konkursie-10.1.3_obowiązuje od 18.05.2021

Ogloszenie o konkursie – 10.1.3-wersja archiwalna

Informacje dotyczące uzyskiwania kwalifikacji

Strategia ZIT AJ

Zał. 1 Tabela wskaźników produktu, rezultatu bezpośredniego i
rezulatatu strategicznego ZIT AJ

Zał. 2 Koncepcja rozwoju transportu miejskiego obszaru ZIT AJ

 

Regulamin konkursu 10.1.3_obowiązuje od 18.05.2021

Regulamin konkursu 10.1.3-wersja archiwalna

Załącznik nr 1 Kryteria wyboru projektów
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• Informacje o naborze
• Na co i kto może składać wnioski?

• Finanse
• Niezbędne dokumenty

Etapy weryfikacji

Lista  projektów  wybranych  do  dofinansowania  w  ramach
naboru RPDS.10.01.04-IZ.00-02-406/20
Skład KOP dla naboru RPDS.10.01.04-IZ.00-02-406/20
Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w
ramach naboru nr RPDS.10.01.04-IZ.00-02-406/20 
Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  oceny
strategicznej ZIT AW w ramach naboru nr RPDS.10.01.04-
IZ.00-02-406/20
Lista  projektów  zakwalifikowanych  do  etapu  oceny
strategicznej ZIT AW w ramach naboru nr RPDS.10.01.04-
IZ.00-02-406/20
Lista  projektów  zakwalifikowanych  do  etapu  oceny
merytorycznej  w  ramach  naboru  nr  RPDS.10.01.04-
IZ.00-02-406/20
Lista  wniosków  o  dofinansowanie  złożonych  w  ramach
naboru RPDS.10.01.04-IZ.00-02-406/20
Regulamin pracy KOP dla konkursów współfinansowanych z
EFS ogłaszanych wspólnie przez IZ RPO WD 2014-2020 oraz
ZIT w ramach RPO WD 2014-2020

Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego  pełniący  rolę  Instytucji
Zarządzającej  Regionalnym  Programem  Operacyjnym  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 oraz Gmina Wałbrzych pełniąca funkcję
Instytucji  Pośredniczącej  w  ramach  instrumentu  Zintegrowane
Inwestycje Terytorialne Aglomeracji Wałbrzyskiej Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020
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ogłaszają nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów
ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020 

Oś priorytetowa 10 Edukacja 

Działanie 10.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości
edukacji przedszkolnej 

Poddziałanie 10.1.4 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej
jakości edukacji przedszkolnej – ZIT AW 

Nr konkursu: RPDS.10.01.04-IZ.00-02-406/20 

Informacje ogólne 

Nabór  w  trybie  konkursowym  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  (RPO  WD
2014-2020). 

Nabór  dla  Wnioskodawców  planujących  realizację  projektu  na
obszarze ZIT AW. 

Konkurs nie został podzielony na rundy, o których mowa w art.
39 ust. 3 ustawy dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji
programów  w  zakresie  polityki  spójności  finansowanych
w  perspektywie  finansowej  2014-2020.  

Pełna  nazwa  i  adres  właściwych  instytucji  organizujących
konkursy: 

Konkurs  ogłasza  Instytucja  Zarządzająca  (IZ)  Regionalnym



Programem  Operacyjnym  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020
oraz  Gmina  Wałbrzych  pełniące  funkcję  Instytucji
Pośredniczącej  (IP)  w  ramach  instrumentu  Zintegrowane
Inwestycje Terytorialne Aglomeracji Wałbrzyskiej (ZIT AW). 

IP pełni wspólnie z IZ rolę Instytucji Organizującej Konkurs. 

Funkcję  Instytucji  Zarządzającej  pełni  Zarząd  Województwa
Dolnośląskiego. 

Zadania  związane  z  naborem  realizuje  Departament  Funduszy
Europejskich  w  Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa
Dolnośląskiego  z  siedzibą  we  Wrocławiu  (50-412),
ul. Mazowiecka 17 oraz Gmina Wałbrzych z siedzibą w Wałbrzychu
(58-300)
ul. Słowackiego 23A. 

Przedmiot konkursu, w tym typy projektów
podlegające dofinansowaniu 

W  ramach  niniejszych  konkursów  ogłoszony  jest  nabór  na
następujące typy projektów: 

10.1.A. Uruchamianie nowych miejsc, w tym dostosowanych do
potrzeb  dzieci  z  niepełnosprawnościami  w  istniejących  lub
nowych ośrodkach edukacji przedszkolnej, m.in. specjalnych i
integracyjnych, uruchamianie nowych miejsc w innych formach
wychowania  przedszkolnego  oraz  dostosowanie  istniejących
miejsc  wychowania  przedszkolnego  do  potrzeb  dzieci  z
niepełnosprawnościami.  



10.1.B. Dodatkowe zajęcia edukacyjne i specjalistyczne mające
na celu rozwój dzieci na wczesnym etapie edukacji, poprzez
rozszerzenie  oferty  ośrodka  wychowania  przedszkolnego
o dodatkowe zajęcia wyrównujące szanse edukacyjne dzieci w
zakresie  stwierdzonych  deficytów  oraz  zwiększające  szanse
edukacyjne dzieci. Wykaz dodatkowych zajęć obejmuje: 

a)  zajęcia  specjalistyczne  takie  jak:  korekcyjno-
kompensacyjne,  logopedyczne,  rozwijające  kompetencje
emocjonalno-społeczne  oraz  inne  zajęcia  o  charakterze
terapeutycznym;

b) zajęcia w ramach wczesnego wspomagania rozwoju w rozumieniu
Prawa oświatowego;

c) zajęcia stymulujące rozwój psychoruchowy, np. gimnastyka
korekcyjna;

d)  zajęcia  rozwijające  u  dzieci  w  wieku  przedszkolnym
kompetencje  kluczowe
oraz umiejętności uniwersalne niezbędne na rynku pracy (tj.
umiejętności  matematyczno-przyrodnicze,  umiejętności
posługiwania  się  językami  obcymi,  TIK,  umiejętności
rozumienia,  kreatywność,  innowacyjność,  przedsiębiorczość,
krytyczne  myślenie,  rozwiązywanie  problemów,  umiejętność
uczenia  się,  umiejętność  pracy  zespołowej  w  kontekście
środowiska pracy). 

10.1.C.  Doskonalenie  umiejętności,  kompetencji  lub
kwalifikacji nauczycieli ośrodków wychowania przedszkolnego,
niezbędnych do pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym,
w  tym  z  dziećmi  ze  specjalnymi  potrzebami  edukacyjnymi  i
rozwojowymi, w szczególności
w zakresie  współpracy nauczycieli z rodzicami, w tym radzenia
sobie w sytuacjach trudnych. Wsparcie może być realizowane
zwłaszcza przez: 



doradztwo,  kursy,  szkolenia  doskonalące,  w  tym  z1.
wykorzystaniem pracy trenerów przeszkolonych w ramach PO
WER oraz studia podyplomowe spełniające wymogi określane
w rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z
dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia
przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela oraz
inne  formy  podwyższenia  kwalifikacji  pod  kątem
rozwijania u dzieci w wieku przedszkolnym kompetencji
kluczowych oraz umiejętności uniwersalnych niezbędnych
na  rynku  pracy,  jak  też  właściwego  wykorzystania
narzędzi  wspierających  pomoc  psychologiczno-
pedagogiczną;
wspieranie istniejących, budowanie nowych i moderowanie2.
sieci współpracy
i samokształcenia nauczycieli;
współpracę  ze  specjalistycznymi  ośrodkami,3.
np.  specjalnymi  ośrodkami  szkolno-wychowawczymi,
poradniami  psychologiczno-pedagogicznymi,  ośrodkami
wychowania przedszkolnego i szkołami kształcącymi dzieci
i młodzież
z niepełnosprawnościami (m.in. praktyki, staże);
staże i praktyki nauczycieli realizowane we współpracy z4.
podmiotami  z  otoczenia  szkoły  lub  placówki  systemu
oświaty albo instytucjami wspomagającymi przedszkola;
realizacja w OWP programów wspomagania,5.
wykorzystanie  narzędzi,  metod  lub  form  pracy6.
wypracowanych  w  ramach  projektów,  w  tym  pozytywnie
zwalidowanych  produktów  projektów  innowacyjnych,
zrealizowanych w latach 2007-2013 w ramach PO KL oraz w
latach 2014-2020
w ramach PO WER. 

Kategorią interwencji dla ogłaszanych konkursów jest kategoria
interwencji 115, która odpowiada bezpośrednio celowi dążącemu
do ograniczania i zapobiegania przedwczesnemu kończeniu nauki,
zapewnianiu  równego  dostępu  do  dobrej  jakości  wczesnej



edukacji  elementarnej  oraz  kształcenia  podstawowego,
gimnazjalnego  i  ponadgimnazjalnego,  z  uwzględnieniem
formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia
umożliwiających ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia. 

Termin, od którego można składać wnioski 

30 wrzesień 2020 r. od godziny 08.00 

Termin, do którego można składać wnioski 

16 październik 2020 r. do godziny 15.00 

Typy beneficjentów 

Beneficjentami mogą być: 

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki
i stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
organizacje pozarządowe;
organy prowadzące publiczne i niepubliczne przedszkola
i inne formy wychowania przedszkolnego;
przedsiębiorcy. 

O  dofinansowanie  nie  mogą  ubiegać  się  podmioty,  które
podlegają wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania,
w tym wykluczeniu, o którym mowa w art. 207 ust. 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 



Kwota  przeznaczona  na  dofinansowanie
projektów w konkursie 

Kwota  środków  europejskich  przeznaczona  na  konkurs  nr
RPDS.10.01.04-IZ.00-02-406/20 wynosi: 890 510 EUR tj. 4 065
534,35 PLN. 

Wszystkie  wskazane  w  tym  punkcie  alokacje  przeliczono  po
kursie Europejskiego Banku Centralnego (EBC) obowiązującym w
dniu w dniu 29 kwietnia 2021 r. (1 euro = 4,5654 PLN).
Ze względu na kurs euro limit dostępnych środków może ulec
zmianie.  

Z tego powodu dokładna kwota dofinansowania zostanie określona
na etapie zatwierdzania listy rankingowej. 

Minimalna wartość projektu: 

Minimalna wartość projektu: 550 000,00 PLN. 

Maksymalna wartość projektu 

Nie dotyczy. 

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  projektu  lub
maksymalna dopuszczalna kwota dofinansowania projektu 

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  UE  wydatków
kwalifikowalnych na poziomie projektu wynosi 85%.



Maksymalny  poziom  całkowitego  dofinansowania  wydatków
kwalifikowalnych na poziomie projektu (środki UE) wynosi 85%. 

Minimalny  wkład  własny  beneficjenta  jako  %  wydatków
kwalifikowalnych  

Minimalny  udział  wkładu  własnego  Beneficjenta  w  ramach
konkursów wynosi 15% wydatków kwalifikowalnych projektu. 

Termin,  miejsce  i  forma  składania
wniosków o dofinansowanie projektu 

Wnioskodawca  wypełnia  wniosek  o  dofinansowanie  za
pośrednictwem Systemu Obsługi Wniosków Aplikacyjnych (SOWA),
który  jest  dostępny  poprzez  stronę:
https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/. System ten umożliwia
tworzenie, edycję oraz wydruk wniosków
o dofinansowanie, a także zapewnia możliwość ich złożenia.
Wniosek powinien zostać złożony wyłącznie w systemie SOWA w
terminie od godz. 8.00 dnia 30 września 2020 r. do godz. 15.00
dnia 16 października 2020 r. 

IOK  nie  przewiduje  możliwości  skrócenia  terminu  składania
wniosków. 

Oświadczenia zawarte we wniosku o dofinansowanie projektu są
składane  pod  rygorem  odpowiedzialności  karnej  za  składanie
fałszywych zeznań. Wniosek o dofinansowanie projektu zawiera
klauzulę  następującej  treści:  „Jestem  świadomy
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywych oświadczeń”.
Klauzula ta zastępuje pouczenie właściwej instytucji
o  odpowiedzialności  karnej  za  składanie  fałszywych  zeznań.

https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/


Klauzula  nie  obejmuje  oświadczenia  Wnioskodawcy  dotyczącego
świadomości skutków niezachowania wskazanej przez IOK formy
komunikacji. 

Logowanie  do  systemu  SOWA  w  celu  wypełnienia  i  złożenia
wniosku  o  dofinansowanie  będzie  możliwe  najpóźniej  w  dniu
rozpoczęcia naboru.
W przypadku ewentualnych problemów z Systemem Obsługi Wniosków
Aplikacyjnych  (SOWA),  IZ  RPO  WD  zastrzega  sobie,  między
innymi, możliwość wydłużenia terminu składania wniosków lub
złożenia ich w innej formie niż wskazane wyżej. Decyzja w
powyższej kwestii zostanie przedstawiona w formie komunikatu
we wszystkich miejscach, w których opublikowano ogłoszenie. 

Instrukcja  wypełniania  wniosku  o  dofinansowanie  realizacji
projektu  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  zamieszczona  jest  na
stronie:  https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/  w  zakładce
„Pomoc”. 

Sposób i miejsce udostępnienia regulaminu
konkursu 

Wszystkie  kwestie  dotyczące  naboru  opisane  zostały  w
Regulaminie konkursu, który dostępny jest wraz z załącznikami
na  stronie  internetowej  www.rpo.dolnyslask.pl,  na  portalu
Funduszy Europejskich www.funduszeeuropejskie.gov.pl oraz na
stronie ZIT AW www.ipaw.walbrzych.eu

https://www.generator-efs.dolnyslask.pl/
http://www.rpo.dolnyslask.pl
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://www.ipaw.walbrzych.eu


Dokumentacja konkursowa 

Ogloszenie-o-konkursie-10.1.4_obowiązuje od 18.05.2021

Ogloszenie-o-konkursie-10.1.4_obowiązuje od 18.05.2021

Ogloszenie-o-konkursie-10.1.4-wersja archiwalna

Informacje dotyczące uzyskiwania kwalifikacji

Strategia_ZIT AW

 

Regulamin konkursów 10.1.3 i 10.1.4_obowiązuje od 18.05.2021

Regulamin konkursu_10.1.4-wersja archiwalna

Załącznik nr 1 Kryteria wyboru projektów

Załącznik nr 2 Lista wskaźników na poziomie projektu

Załącznik nr 3 Wzór wniosku o dofinansowanie

Załącznik nr 4 Standardy realizacji wybranych form wsparcia

Załącznik nr 5 Wzór umowy standardowej

Załącznik nr 6 Wzór umowy standardowej refundacja

Załącznik nr 7 Analiza IRT

Załącznik nr 8 Oświadczenie dotyczące kryterium dostępu nr 3

Często zadawane pytania i odpowiedzi:
FAQ

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Ogloszenie-o-konkursie-10.1.4_obowiązuje-od-18.05.2021.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Ogloszenie-o-konkursie-10.1.4_obowiązuje-od-18.05.2021.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Ogloszenie-o-konkursie-10.1.4.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Informacje-dotyczące-uzyskiwania-kwalifikacji-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Strategia_ZIT-AW.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Regulamin-konkursów-10.1.3-i-10.1.4_obowiązuje-od-18.05.2021-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Regulamin-konkursów-10.1.3-i-10.1.4-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-nr-1-Kryteria-wyboru-projektów-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-nr-2-Lista-wskaźników-na-poziomie-projektu-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-nr-3-Wzór-wniosku-o-dofinansowanie-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-nr-4-Standardy-realizacji-wybranych-form-wsparcia-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-nr-5-Wzór-umowy-standardowej-1.zip
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-nr-6-Wzór-umowy-standardowej-refundacja-1.zip
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-nr-7-Analiza-IRT-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-nr-8-Oświadczenie-dotyczące-kryterium-dostępu-nr-3-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Rejestr-zapytań-10.1-2020.pdf


Ogłoszenie o naborze w ramach
1.5 B Wsparcie na inwestycje
w zakresie wdrożenia wyników
prac  B+R  w  działalności
przedsiębiorstw

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca ogłosiła nabór wniosków o
dofinansowanie  projektów  konkursowych  1.5  B  Wsparcie  na
inwestycje  w  zakresie  wdrożenia  wyników  prac  B+R
w  działalności  przedsiębiorstw  (np.  uruchomienia  masowej
produkcji w przedsiębiorstwach) wynikających z Działania 1.2
(wdrożenie wyników prac B+R w działalności przedsiębiorstwa).

Szczegóły  konkursu  dostępne  są  na  stronie  Dolnośląskiej
Instytucji Pośredniczącej.

Zmiana  SZOOP  RPO  WD
2014-2020  – 27 sierpnia 2020
r.

27 sierpnia 2020 r. Uchwałą nr 2522/VI/20 Zarząd Województwa

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-ramach-1-5-b-wsparcie-na-inwestycje-w-zakresie-wdrozenia-wynikow-prac-br-w-dzialalnosci-przedsiebiorstw/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-ramach-1-5-b-wsparcie-na-inwestycje-w-zakresie-wdrozenia-wynikow-prac-br-w-dzialalnosci-przedsiebiorstw/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-ramach-1-5-b-wsparcie-na-inwestycje-w-zakresie-wdrozenia-wynikow-prac-br-w-dzialalnosci-przedsiebiorstw/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-ramach-1-5-b-wsparcie-na-inwestycje-w-zakresie-wdrozenia-wynikow-prac-br-w-dzialalnosci-przedsiebiorstw/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-ramach-1-5-b-wsparcie-na-inwestycje-w-zakresie-wdrozenia-wynikow-prac-br-w-dzialalnosci-przedsiebiorstw/
http://www.dip.dolnyslask.pl/skorzystaj/zobacz-ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/1528-1-5-b-wsparcie-na-inwestycje-w-zakresie-wdrozenia-wynikow-prac-b-r-w-dzialalnosci-przedsiebiorstw-wynikajacych-z-dzialania-1-2-konkurs-horyzontalny-404-20.html
http://www.dip.dolnyslask.pl/skorzystaj/zobacz-ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/1528-1-5-b-wsparcie-na-inwestycje-w-zakresie-wdrozenia-wynikow-prac-b-r-w-dzialalnosci-przedsiebiorstw-wynikajacych-z-dzialania-1-2-konkurs-horyzontalny-404-20.html
https://rpo.dolnyslask.pl/zmiana-szoop-rpo-wd-2014-2020-27-sierpnia-2020-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/zmiana-szoop-rpo-wd-2014-2020-27-sierpnia-2020-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/zmiana-szoop-rpo-wd-2014-2020-27-sierpnia-2020-r/


Dolnośląskiego  przyjął  zaktualizowany  Szczegółowy  Opis  Osi
Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 (SzOOP RPO WD 2014-2020).

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 58 zatw. 27 sierpień 2020

Uchwała 2522_VI_20 z dn 27 sierpnia 2020

Wykaz zmian SzOOP v 58 – sierpień 2020

Załącznik  SZOOP  nr  1  Tabela  transpozycji  PI  na  działania
poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik  SZOOP  nr  2  Tabela  wskaźników  rezultatu
bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań 21-07-2020

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD
2014-2020 EFRR

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów
gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez
IZ RPO WD ZWD

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania
lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 – KM RPO WD Nr 143 z 09.07. 2020 –
kryteria EFS

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w
Działaniu 3 3

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/SZOOP-RPO-WD-2014-2020-v-58-zatw.-27-sierpień-2020.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Uchwała-2522_VI_20-z-dn-27-sierpnia-2020.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Wykaz-zmian-SzOOP-v-58-sierpień-2020.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-1-Tabela-transpozycji-PI-na-działania-poddziałania-w-poszczególnych-osiach-priorytetowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-1-Tabela-transpozycji-PI-na-działania-poddziałania-w-poszczególnych-osiach-priorytetowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-2-Tabela-wskaźników-rezultatu-bezpośredniego-i-produktu-dla-działań-i-poddziałań-21-07-2020.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-2-Tabela-wskaźników-rezultatu-bezpośredniego-i-produktu-dla-działań-i-poddziałań-21-07-2020.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-3-Kryteria-wyboru-projektów-w-ramach-RPO-WD-2014-2020-EFRR.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-3-Kryteria-wyboru-projektów-w-ramach-RPO-WD-2014-2020-EFRR.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-4-Zalecenia-IZ-RPO-WD-do-tworzenia-Planów-gospodarki-niskoemisyjnej.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-4-Zalecenia-IZ-RPO-WD-do-tworzenia-Planów-gospodarki-niskoemisyjnej.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD-ZWD.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD-ZWD.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-6-Zasady-IZ-RPO-WD-dotyczące-przygotowania-lokalnych-programów-rewitalizacji.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-6-Zasady-IZ-RPO-WD-dotyczące-przygotowania-lokalnych-programów-rewitalizacji.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-7-Zasady-kwalifikowalności-wydatków-EFRR.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-8-KM-RPO-WD-Nr-143-z-09.07.-2020-kryteria-EFS.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-SZOOP-nr-8-KM-RPO-WD-Nr-143-z-09.07.-2020-kryteria-EFS.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznk-SZOOP-nr-9-Zasady-realizacji-projektów-grantowych-w-Działaniu-3-3.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznk-SZOOP-nr-9-Zasady-realizacji-projektów-grantowych-w-Działaniu-3-3.doc


Archiwalne wersje dokumentu dostępne są w
zakładce  „Zapoznaj  się  z  prawem  i
dokumentami”.

Wolne środki w ramach RPO WD
2014-2020 (w zakresie EFS i
BP) na sierpień 2020 r.

Zapraszamy  Państwa  do  zapoznania  się  z  aktualną  tabelą
przedstawiającą dostępność wolnych środków w ramach RPO WD
2014-2020 (w zakresie EFS i BP) na sierpień 2020 r.

Załącznik 3 – wolne środki EFS na sierpień 2020 r.

Załącznik 4 – wolne środki BP na sierpień 2020 r.

Zestawienie  kwot
przeznaczonych  na
dofinansowanie  projektów  RPO

http://rpo.dolnyslask.pl/szczegolowy-opis-osi-priorytetowych-regionalnego-programu-operacyjnego-wojewodztwa-dolnoslaskiego-2014-2020-w-zakresie-dzialania-8-1-oraz-11-1-2/
http://rpo.dolnyslask.pl/szczegolowy-opis-osi-priorytetowych-regionalnego-programu-operacyjnego-wojewodztwa-dolnoslaskiego-2014-2020-w-zakresie-dzialania-8-1-oraz-11-1-2/
https://rpo.dolnyslask.pl/wolne-srodki-w-ramach-rpo-wd-2014-2020-w-zakresie-efs-i-bp-na-sierpien-2020-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/wolne-srodki-w-ramach-rpo-wd-2014-2020-w-zakresie-efs-i-bp-na-sierpien-2020-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/wolne-srodki-w-ramach-rpo-wd-2014-2020-w-zakresie-efs-i-bp-na-sierpien-2020-r/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-3-wolne-środki-EFS-na-sierpień-2020-r-www.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-4-wolne-środki-BP-na-sierpień-2020-r-www.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/zestawienie-kwot-przeznaczonych-na-dofinansowanie-projektow-rpo-wd-w-zakresie-efrr-i-efs-w-zwiazku-z-procedura-odwolawcza-na-sierpien-2020-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/zestawienie-kwot-przeznaczonych-na-dofinansowanie-projektow-rpo-wd-w-zakresie-efrr-i-efs-w-zwiazku-z-procedura-odwolawcza-na-sierpien-2020-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/zestawienie-kwot-przeznaczonych-na-dofinansowanie-projektow-rpo-wd-w-zakresie-efrr-i-efs-w-zwiazku-z-procedura-odwolawcza-na-sierpien-2020-r/


WD (w zakresie EFRR i EFS) w
związku  z  procedurą
odwoławczą – na sierpień 2020
r.

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z aktualnym zestawieniem
kwot  przeznaczonych  na  dofinansowanie  projektów  w
poszczególnych Priorytetach/Działaniach/Poddziałaniach RPO WD
(w zakresie EFRR i EFS) w związku z procedurą odwoławczą – na
sierpień 2020 r.

Uchwała dla procedury odwoławczej

UZASADNIENIE dla procedury odwoławczej

Załącznik wolne środki EFRR i EFS dla procedury odwoławczej
sierpień

Wolne środki w ramach RPO WD
2014-2020 (w zakresie EFRR i
BP) na sierpień 2020 r.

Aktualne tabele przedstawiające dostępność wolnych środków w
ramach RPO WD 2014-2020 (w zakresie EFRR i BP) na sierpień
2020 r.

https://rpo.dolnyslask.pl/zestawienie-kwot-przeznaczonych-na-dofinansowanie-projektow-rpo-wd-w-zakresie-efrr-i-efs-w-zwiazku-z-procedura-odwolawcza-na-sierpien-2020-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/zestawienie-kwot-przeznaczonych-na-dofinansowanie-projektow-rpo-wd-w-zakresie-efrr-i-efs-w-zwiazku-z-procedura-odwolawcza-na-sierpien-2020-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/zestawienie-kwot-przeznaczonych-na-dofinansowanie-projektow-rpo-wd-w-zakresie-efrr-i-efs-w-zwiazku-z-procedura-odwolawcza-na-sierpien-2020-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/zestawienie-kwot-przeznaczonych-na-dofinansowanie-projektow-rpo-wd-w-zakresie-efrr-i-efs-w-zwiazku-z-procedura-odwolawcza-na-sierpien-2020-r/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Uchwała-dla-procedury-odwoławczej.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/UZASADNIENIE-dla-procedury-odwoławczej.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-wolne-środki-EFRR-i-EFS-dla-procedury-odwoławczej-sierpień.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/Załącznik-wolne-środki-EFRR-i-EFS-dla-procedury-odwoławczej-sierpień.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wolne-srodki-w-ramach-rpo-wd-2014-2020-w-zakresie-efrr-i-bp-na-sierpien-2020-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/wolne-srodki-w-ramach-rpo-wd-2014-2020-w-zakresie-efrr-i-bp-na-sierpien-2020-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/wolne-srodki-w-ramach-rpo-wd-2014-2020-w-zakresie-efrr-i-bp-na-sierpien-2020-r/


EFRR -Tabela z wolnymi środkami – sierpień 2020 r.
BP – Tabela z wolnymi środkami – sierpień 2020 r.

Uwaga!  Zmiana  terminu
zakończenia  składania
wniosków  w  konkursie
RPDS.03.04.01-IZ.00-02-392/20

Uwaga! Instytucja Zarządzająca RPO WD 2014 – 2020 informuje,
że przesunięty został termin zakończenia składania wniosków w
konkursie RPDS.03.04.01-IZ.00-02-392/20 – z  dn. 31 sierpnia
na 19 października br. Zmiana podyktowana jest wywołanym przez
stan pandemii i sygnalizowanym przez wnioskodawców wydłużeniem
procedur  administracyjnych,  związanych  z  przygotowywaniem
dokumentacji projektowej.

Na drodze do samodzielności

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/EFRR-Tabela-z-wolnymi-środkami-sierpień-2020-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/08/BP-Tabela-z-wolnymi-środkami-sierpień-2020-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/uwaga-zmiana-terminu-zakonczenia-skladania-wnioskow-w-konkursie-rpds-03-04-01-iz-00-02-392-20/
https://rpo.dolnyslask.pl/uwaga-zmiana-terminu-zakonczenia-skladania-wnioskow-w-konkursie-rpds-03-04-01-iz-00-02-392-20/
https://rpo.dolnyslask.pl/uwaga-zmiana-terminu-zakonczenia-skladania-wnioskow-w-konkursie-rpds-03-04-01-iz-00-02-392-20/
https://rpo.dolnyslask.pl/uwaga-zmiana-terminu-zakonczenia-skladania-wnioskow-w-konkursie-rpds-03-04-01-iz-00-02-392-20/
https://rpo.dolnyslask.pl/na-drodze-do-samodzielnosci/


Beneficjent: Fundacja Eudajmonia

Tytuł projektu: Powiatowe Centrum Usług Społecznych II 

Wartość projektu: 1,7 mln zł 

Dofinansowanie z UE: prawie 1,5 mln zł 

Fundacja  Eudajmonia  z  Polkowic  powstała  w  2007  roku  z
inicjatywy młodych społeczników i animatorów, przekonanych, że
osobisty  rozwój  prowadzi  do  szczęścia  (z  gr.  eudaimon  –
szczęśliwy, mający dobrego ducha). Działania podejmowane przez
fundację skupiają się wokół osób, które chcą poprawić jakość
swojego życia, rozwijać się i tworzyć bez względu na wiek,
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płeć,  status  społeczny,  stan  zdrowia  czy  pochodzenie.
Potwierdzają to unijne projekty, jakie realizuje Eudajmonia na
Dolnym  Śląsku,  które  dotyczą  samozatrudnienia,  aktywnej
integracji czy dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i
edukacyjnych. 

Jednym  z  nich  jest  utworzenie  Powiatowego  Centrum  Usług
Społecznych  II  w  Świdnicy.  Dzięki  niemu  prawie  60  osób  z
niepełnosprawnościami  (wszyscy  są  mieszkańcami  powiatu
świdnickiego)  ma  szansę  stać  się  bardziej  samodzielnymi  i
niezależnymi.  Pomogą  im  w  tym  między  innymi  asystenci,
trenerzy  aktywności  oraz  terapeuci-opiekunowie.  Wsparciem
objęte zostaną również rodziny osób z niepełnopsrawnościami,
na  szczególny  program  pomocowy  może  liczyć  10  osób  z
najbliższego  otoczenia  uczestników  projektu.  

Projekt potrwa do 2022 roku.
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Beneficiary: Eudajmonia Foundation

Title of the project: Poviat Social Services Centre II

Value of the project: PLN 1.7 million

Value of co-financing from the EU: almost PLN 1.5 million

The Eudajmonia Foundation from Polkowice was established in
2007  on  the  initiative  of  young  social  activists  and
animators,  convinced  that  personal  development  leads  to
happiness (in Greek: eudaimon – happy, having a good spirit).
The activities undertaken by the foundation are focused on
people who want to improve their quality of life, develop
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themselves and create, regardless of their age, gender, social
status,  health  status  or  origin.  This  is  confirmed  by  EU
projects implemented by Eudajmonia in Lower Silesia, which
relate to self-employment, active integration or access to
high-quality social and educational services.

One of them is the creation of the Poviat Social Services
Centre II in Świdnica. Thanks to it, almost 60 people with
disabilities  (all  of  them  are  residents  of  the  Świdnica
poviat)  have  the  chance  to  become  more  self-reliant  and
independent.  Assistants,  activity  trainers  and  therapists-
caregivers  will  help  them  in  this.  Support  will  also  be
provided to families of people with disabilities – a special
assistance program may cover 10 people from the immediate
environment of the project participants.

The project will last until 2022.

Lista  projektów  skierowanych
do etapu oceny merytorycznej
w  ramach  naboru  nr
RPDS.07.02.01-IZ.00-02-377/19

13 sierpnia 2020 r. zakończył się II etap oceny formalnej
wniosków.

W ramach naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektów
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ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego
w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014-2020  w  trybie  konkursowym  dla  Osi
priorytetowej  7  Infrastruktura  edukacyjna,  Działania  7.2
Inwestycje  w  edukację  ponadgimnazjalną,  w  tym  zawodową,
Poddziałania 7.2.1 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w
tym zawodową – konkursy horyzontalne (Nr naboru RPDS.07.02.01-
IZ.00-02-377/19)  w  II  etapie  oceny  formalnej,  dokonywanej
przez Komisję Oceny Projektów, ocenie poddano 13 projektów.
Projekty zostały pozytywnie ocenione i przekazane do kolejnego
etapu –  oceny merytorycznej. 

Lista projektów skierowanych do etapu oceny merytorycznej w
ramach naboru RPDS.07.02.01-IZ.00-02-377/19

Lista projektów skierowanych do etapu oceny merytorycznej w
ramach  naboru  RPDS.07.02.01-IZ.00-02-377/19  znajduje  się
ponadto w zakładce z ogłoszeniem o naborze.
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